[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017

	№
	54/167

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 02.09.2016 № 9/76 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере сельского и экологического туризма, на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования».
2. От 28.08.2015 № 57/555 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере внутреннего и въездного туризма, на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования».

3. От 08.04.2014 № 257/253 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на возмещение затрат, связанных с уплатой первых взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды (лизинга)».
4. От 27.10.2014 № 7/85 «Об утверждении Порядка предоставления грантов субъектам малого предпринимательства на уплату первых взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды (лизинга)».
5. От 01.10.2014 № 2/16 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на возмещение затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров».
6. От 24.09.2014 № 1/15 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, производящим изделия народных художественных промыслов».
7. От 25.11.2016 № 30/193 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.09.2016 № 9/76».

8. От 10.09.2014 № 279/622 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

9. От 02.02.2015 № 23/58 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

10. От 14.08.2015 № 54/503 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

11. От 04.08.2016 № 2/18 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]